## SAN ANTONIO WATER SYSTEM WATER SYSTEM CONSTRUCTION

## Addendum No. 1

To Specifications For

2017 Sanitary Sewer Laterals Renewal and Repair Construction Contract, Package 1 SAWS Job Nos. 17-0102 (O&M) and 17-1402 (CIP) Solicitation No. CD-B-16-019-SM

## To Bidder of Record:

This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bid proposal, plans and specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of the bid proposal.

## Questions and Answers:

Question: Is Cured-in-Place Pipe Rehabilitation part of this contract?

Answer: No.

Question: Is this a Term/Annual Contract for this work or is this a defined scope?

Answer: This an Annual "Work Order" contract. The construction contract will remain in full force for a period of one-year (365 calendar days) from the Notice to Proceed date or until fund are exhausted from the contract, whichever comes first. Work is unspecified at the time of bidding.

Jerome A Iltis P.F.

END OF ADDENDUM